01103, г. Киев,
Железнодорожное шоссе 33.
т. (044) 528-99-44
Ценовой лист представлен в валюте евро и не является финансовым документом Действует с: 01.02.2011
Наименование Артикул Ед.
В
упак.
Цена,
евро, с
НДС
SIA Листы
SIA Листы водостойкие 1913 SIAWAT FC (красные) 230х280мм
SIA Лист водостойкий 1913 SIAWAT FC 230х280мм P  60 Т6021.0060.6 шт. 50 0,515 EUR
SIA Лист водостойкий 1913 SIAWAT FC 230х280мм P  80 Т6021.0080.6 шт. 50 0,493 EUR
SIA Лист водостойкий 1913 SIAWAT FC 230х280мм P 100 Т6021.0100.6 шт. 50 0,423 EUR
SIA Лист водостойкий 1913 SIAWAT FC 230х280мм P 120 Т6021.0120.6 шт. 50 0,371 EUR
SIA Лист водостойкий 1913 SIAWAT FC 230х280мм P 150 Т6021.0150.6 шт. 50 0,351 EUR
SIA Лист водостойкий 1913 SIAWAT FC 230х280мм P 180 Т6021.0180.6 шт. 50 0,306 EUR
SIA Лист водостойкий 1913 SIAWAT FC 230х280мм P 220 Т6021.0220.6 шт. 50 0,306 EUR
SIA Лист водостойкий 1913 SIAWAT FC 230х280мм P 240 Т6021.0240.6 шт. 50 0,306 EUR
SIA Лист водостойкий 1913 SIAWAT FC 230х280мм P 280 Т6021.0280.6 шт. 50 0,306 EUR
SIA Лист водостойкий 1913 SIAWAT FC 230х280мм P 320 T6021.0320.6 шт. 50 0,306 EUR
SIA Лист водостойкий 1913 SIAWAT FC 230х280мм P 360 Т6021.0360.6 шт. 50 0,306 EUR
SIA Лист водостойкий 1913 SIAWAT FC 230х280мм P 400 Т6021.0400.6 шт. 50 0,306 EUR
SIA Лист водостойкий 1913 SIAWAT FC 230х280мм P 500 Т6021.0500.6 шт. 50 0,306 EUR
SIA Лист водостойкий 1913 SIAWAT FC 230х280мм P 600 Т6021.0600.6 шт. 50 0,306 EUR
SIA Лист водостойкий 1913 SIAWAT FC 230х280мм P 800 Т6021.0800.6 шт. 50 0,306 EUR
SIA Лист водостойкий 1913 SIAWAT FC 230х280мм P1000 Т6021.1000.6 шт. 50 0,306 EUR
SIA Лист водостойкий 1913 SIAWAT FC 230х280мм P1200 Т6021.1200.6 шт. 50 0,306 EUR
SIA Лист водостойкий 1913 SIAWAT FC 230х280мм P1500 Т6021.1500.6 шт. 50 0,306 EUR
SIA Лист водостойкий 1913 SIAWAT FC 230х280мм Р2000 Т6021.2000.6 шт. 50 0,306 EUR
SIA Лист водостойкий 1913 SIAWAT FC 230х280мм Р2500 Т6021.2500.6 шт. 50 0,306 EUR
SIA Рулоны
SIA Рулоны 1940 SIACAR 115мм х 50м (синие)
SIACAR в рулонах  115ммx50м P 040 Т5033.0040.1 шт. 1 40,00 EUR
SIACAR в рулонах  115ммx50м P 060 Т5033.0060.1 шт. 1 36,50 EUR
SIACAR в рулонах  115ммx50м P 080 Т5033.0080.1 шт. 1 29,65 EUR
SIACAR в рулонах  115ммx50м P 100 Т5033.0100.1 шт. 1 29,65 EUR
SIACAR в рулонах  115ммx50м P 120 Т5033.0120.1 шт. 1 29,65 EUR
SIACAR в рулонах  115ммx50м P 150 Т5033.0150.1 шт. 1 29,65 EUR
SIACAR в рулонах  115ммx50м P 180 Т5033.0180.1 шт. 1 29,65 EUR
SIACAR в рулонах  115ммx50м P 220 Т5033.0220.1 шт. 1 29,65 EUR
SIACAR в рулонах  115ммx50м P 240 Т5033.0240.1 шт. 1 29,65 EUR
SIACAR в рулонах  115ммx50м P 280 Т5033.0280.1 шт. 1 29,65 EUR
SIACAR в рулонах  115ммx50м P 320 Т5033.0320.1 шт. 1 29,65 EUR
SIACAR в рулонах  115ммx50м P 400 Т5033.0400.1 шт. 1 29,65 EUR
SIA Рулоны 1940 SIACAR 115мм х 25м (синие)
SIACAR 115x25м в рулонах P040 Т5034.0040.1 шт. 1 18,92 EUR
SIACAR 115x25м в рулонах P060 Т5034.0060.1 шт. 1 17,55 EUR
SIACAR 115x25м в рулонах P080 Т5034.0080.1 шт. 1 16,85 EUR
SIACAR 115x25м в рулонах P100 Т5034.0100.1 шт. 1 16,18 EUR
SIACAR 115x25м в рулонах P120 Т5034.0120.1 шт. 1 16,18 EUR
SIACAR 115x25м в рулонах P150 Т5034.0150.1 шт. 1 16,18 EUR
SIACAR 115x25м в рулонах P180 Т5034.0180.1 шт. 1 16,18 EUR
SIACAR 115x25м в рулонах P220 Т5034.0220.1 шт. 1 16,18 EUR
SIACAR 115x25м в рулонах P240 Т5034.0240.1 шт. 1 16,18 EUR
SIACAR 115x25м в рулонах P280 Т5034.0280.1 шт. 1 16,18 EUR
SIACAR 115x25м в рулонах P320 Т5034.0320.1 шт. 1 16,18 EUR
SIACAR 115x25м в рулонах P400 Т5034.0400.1 шт. 1 16,18 EUR
SIA Рулоны 1940 SIACAR 70мм х 50м (синие)
SIACAR в рулонах  70ммx50м P 040 (узкие) Т5031.0040.1 шт. 1 30,95 EUR
SIACAR в рулонах  70ммx50м P 060 (узкие) Т5031.0060.1 шт. 1 28,78 EUR
SIACAR в рулонах  70ммx50м P 080 (узкие) Т5031.0080.1 шт. 1 27,73 EUR
SIACAR в рулонах  70ммx50м P 100 (узкие) Т5031.0100.1 шт. 1 26,65 EUR
SIACAR в рулонах  70ммx50м P 120 (узкие) Т5031.0120.1 шт. 1 26,65 EUR
SIACAR в рулонах  70ммx50м P 150 (узкие) Т5031.0150.1 шт. 1 26,65 EUR
SIACAR в рулонах  70ммx50м P 180 (узкие) Т5031.0180.1 шт. 1 26,65 EUR
SIACAR в рулонах  70ммx50м P 240 (узкие) T5031.0240.1 шт. 1 26,65 EUR
Ценовой лист: Материалы для авторемонта SIA
Страница 1 из 7
SIA Рулоны "ЭКОНОМ" 1970 SIACOL (красные)
SIA Рулоны "ЭКОНОМ" 1970 SIACOL 115мм х 50м (красные)
SIACOL в рулонах 115ммx50м P 040 Т4357.0040.1 шт. 1 24,37 EUR
SIACOL в рулонах 115ммx50м P 060 Т4357.0060.1 шт. 1 22,70 EUR
SIACOL в рулонах 115ммx50м P 080 Т4357.0080.1 шт. 1 21,78 EUR
SIACOL в рулонах 115ммx50м P 100 Т4357.0100.1 шт. 1 21,78 EUR
SIACOL в рулонах 115ммx50м P 120 Т4357.0120.1 шт. 1 21,78 EUR
SIACOL в рулонах 115ммx50м P 150 Т4357.0150.1 шт. 1 21,78 EUR
SIACOL в рулонах 115ммx50м P 180 Т4357.0180.1 шт. 1 21,78 EUR
SIACOL в рулонах 115ммx50м P 220 Т4357.0220.1 шт. 1 21,78 EUR
SIA Рулоны "ЭКОНОМ" 1970 SIACOL 70мм х 50м (красные)
SIACOL в рулонах 70ммx50м P 060 Т8850.0060.1 шт. 1 15,15 EUR
SIACOL в рулонах 70ммx50м P 080 Т8850.0080.1 шт. 1 14,70 EUR
SIACOL в рулонах 70ммx50м P 120 Т8850.0120.1 шт. 1 14,70 EUR
SIACOL в рулонах 70ммx50м P 150 Т8850.0150.1 шт. 1 14,70 EUR
SIA Полосы шлифовальные на "липучке"
SIA Полосы шлифов. "липучка" 70х125мм без отв
SIA Полоса шлиф. 70х125мм без отв. Р040 T2050.0040.6 шт. 50 0,228 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х125мм без отв. Р060 T2050.0060.6 шт. 50 0,216 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х125мм без отв. Р080 T2050.0080.7 шт. 100 0,209 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х125мм без отв. Р100 T2050.0100.7 шт. 100 0,203 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х125мм без отв. Р120 T2050.0120.7 шт. 100 0,203 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х125мм без отв. Р150 T2050.0150.7 шт. 100 0,203 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х125мм без отв. Р180 T2050.0180.7 шт. 100 0,203 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х125мм без отв. Р220 T2050.0220.7 шт. 100 0,203 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х125мм без отв. Р240 T2050.0240.7 шт. 100 0,203 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х125мм без отв. Р280 T2050.0280.7 шт. 100 0,203 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х125мм без отв. Р320 T2050.0320.7 шт. 100 0,203 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х125мм без отв. Р360 T2050.0360.7 шт. 100 0,203 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х125мм без отв. Р400 T2050.0400.7 шт. 100 0,203 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х125мм без отв.  Р1500 Т6872.1500 шт. 100 0,147 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х125мм без отв.  Р2000 Т6872.2000 шт. 100 0,147 EUR
SIA Полосы шлифов. "липучка" 70х420мм без отв
SIA Полоса шлиф. 70х420мм без отв. Р040 T2052.0040.6 шт. 50 0,55 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм без отв. Р060 T2052.0060.6 шт. 50 0,50 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм без отв. Р080 T2052.0080 шт. 100 0,46 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм без отв. Р100 T2052.0100.7 шт. 100 0,46 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм без отв. Р120 T2052.0120.7 шт. 100 0,46 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм без отв. Р150 T2052.0150.7 шт. 100 0,46 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм без отв. Р180 T2052.0180.7 шт. 100 0,46 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм без отв. Р220 T2052.0220.7 шт. 100 0,46 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм без отв. Р240 T2052.0240.7 шт. 100 0,46 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм без отв. Р280 T2052.0280.7 шт. 100 0,46 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм без отв. Р320 T2052.0320.7 шт. 100 0,46 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм без отв. Р360 T2052.0360.7 шт. 100 0,46 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм без отв. Р400 T2052.0400.7 шт. 100 0,46 EUR
SIA Полосы шлифов. "липучка" 70х420мм 14 отв
SIA Полоса шлиф. 70х420мм 14 отв. Р040 T2043.0040.7 шт. 50 0,55 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм 14 отв. Р060 T2043.0060.7 шт. 50 0,50 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм 14 отв. Р080 T2043.0080.7 шт. 100 0,46 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм 14 отв. Р100 T2043.0100.7 шт. 100 0,46 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм 14 отв. Р120 T2043.0120.7 шт. 100 0,46 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм 14 отв. Р150 T2043.0150.7 шт. 100 0,46 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм 14 отв. Р180 T2043.0180.7 шт. 100 0,46 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм 14 отв. Р220 T2043.0220.7 шт. 100 0,46 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм 14 отв. Р240 T2043.0240.7 шт. 100 0,46 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм 14 отв. Р280 T2043.0280.7 шт. 50 0,46 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм 14 отв. Р320 T2043.0320.7 шт. 50 0,46 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм 14 отв. Р360 T2043.0360.7 шт. 100 0,46 EUR
SIA Полоса шлиф. 70х420мм 14 отв. Р400 T2043.0400.7 шт. 100 0,46 EUR
SIA Полосы шлифов. "липучка" 115х228мм 10 отв.
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 10 отв. Р040 T8263.0040.6 шт. 50 0,463 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 10 отв. Р060 T8263.0060.6 шт. 50 0,430 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 10 отв. Р080 T8263.0080.7 шт. 100 0,413 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 10 отв. Р100 T8263.0100.7 шт. 100 0,396 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 10 отв. Р120 T8263.0120.7 шт. 100 0,396 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 10 отв. Р150 T6832.0150.7 шт. 100 0,396 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 10 отв. Р180 T8263.0180.7 шт. 100 0,396 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 10 отв. Р220 T8263.0220.7 шт. 100 0,396 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 10 отв. Р240 T8263.0240.7 шт. 100 0,396 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 10 отв. Р280 T8263.0280.8 шт. 100 0,396 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 10 отв. Р320 T8263.0320.7 шт. 100 0,396 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 10 отв. Р360 T8263.0360.7 шт. 100 0,396 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 10 отв. Р400 T8263.0400.7 шт. 100 0,396 EUR
Страница 2 из 7
SIA Полосы шлифов. "липучка" 115х228мм 18 отв.
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 18 отв. Р040 T2042.0040.7 шт. 100 0,53 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 18 отв. Р060 T2042.0060.7 шт. 100 0,50 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 18 отв. Р080 T2042.0080.7 шт. 100 0,47 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 18 отв. Р100 T2042.0100.7 шт. 100 0,45 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 18 отв. Р120 T2042.0120.7 шт. 100 0,45 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 18 отв. Р150 T2042.0150.7 шт. 100 0,45 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 18 отв. Р180 T2042.0180.7 шт. 100 0,45 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 18 отв. Р220 T2042.0220.7 шт. 100 0,45 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 18 отв. Р240 T2042.0240.7 шт. 100 0,45 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 18 отв. Р280 T2042.0280.7 шт. 100 0,45 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 18 отв. Р320 T2042.0320.7 шт. 100 0,45 EUR
SIA Полоса шлиф. 115х228мм 18 отв. Р400 T2042.0400.7 шт. 100 0,45 EUR
SIA Абразив на бумаге+губке SIASOFT
SIA Полосы siasoft 2151siacar
SIASOFT Полоса 1950 siacar (бумага+губка) 115х140мм P180 T2151.0180.6 шт. 50 0,22 EUR
SIASOFT Полоса 1950 siacar (бумага+губка) 115х140мм P240 T2151.0240.6 шт. 50 0,22 EUR
SIASOFT Полоса 1950 siacar (бумага+губка) 115х140мм P320 T2151.0320.6 шт. 50 0,22 EUR
SIASOFT Полоса 1950 siacar (бумага+губка) 115х140мм P500 T2151.0500.6 шт. 50 0,22 EUR
SIASOFT Полоса 1950 siacar (бумага+губка) 115х140мм P600 T2151.0600.6 шт. 50 0,22 EUR
SIASOFT Полоса 1950 siacar (бумага+губка) 115х140мм P400 T2151.0400.6 шт. 50 0,22 EUR
SIA Рулоны siasoft 2150
SIASOFT Рулон siaspeed (бумага+губка) 115ммх25м P240 T2150.0240.1 шт. 1 39,35 EUR
SIASOFT Рулон siaspeed (бумага+губка) 115ммх25м P500 T2150.0500.1 шт. 1 39,35 EUR
SIASOFT Рулон siaspeed (бумага+губка) 115ммх25м P400 T2150.0400.1 шт. 1 39,35 EUR
SIASOFT Рулон siaspeed (бумага+губка) 115ммх25м P600 T2150.0600.1 шт. 1 39,35 EUR
SIASOFT Рулон siaspeed (бумага+губка) 115ммх25м P180 T2150.0180.1 шт. 1 39,35 EUR
SIASOFT Рулон siaspeed (бумага+губка) 115ммх25м P320 T2150.0320.1 шт. 1 39,35 EUR
SIA Губки шлифовальные ABRAFOAM
SIA ABRAFOAM Двухсторонняя губка 97х120х12мм (Coarse) T2272.0036.6 шт. 50 0,640 EUR
SIA ABRAFOAM Двухсторонняя губка 97х120х12мм (Medium) T2272.0060.6 шт. 50 0,640 EUR
SIA ABRAFOAM Двухсторонняя губка 97х120х12мм (Medium Fine) T2272.0080.6 шт. 50 0,640 EUR
SIA ABRAFOAM Двухсторонняя губка 97х120х12мм (Fine) T2272.0100.6 шт. 50 0,640 EUR
SIA ABRAFOAM Двухсторонняя губка 97х120х12мм (Super Fine) T2272.0180.6 шт. 50 0,640 EUR
SIA ABRAFOAM Двухст. губка белая 97х120х12мм (White Super Fine) T2273.0180.6 шт. 50 0,640 EUR
SIA ABRAFOAM 4-х сторонняя губка 68х96х27мм (Coarse) T2274.0036.6 шт. 50 0,758 EUR
SIA ABRAFOAM 4-х сторонняя губка 68х96х27мм (Medium) T2274.0060.6 шт. 50 0,758 EUR
SIA ABRAFOAM 4-х сторонняя губка 68х96х27мм (Medium Fine) T2274.0080.6 шт. 50 0,758 EUR
SIA ABRAFOAM 4-х сторонняя губка 68х96х27мм (Fine) T2274.0100.6 шт. 50 0,758 EUR
SIA ABRAFOAM 4-х сторонняя губка 68х96х27мм (Super Fine) T2274.0180.6 шт. 50 0,758 EUR
SIA ABRAFOAM Односторонняя губка 115х140х5мм (Medium) T2275.0280.6 шт. 20 0,737 EUR
SIA ABRAFOAM Односторонняя губка 115х140х5мм (Fine) T2275.0500.6 шт. 20 0,737 EUR
SIA ABRAFOAM Односторонняя губка 115х140х5мм (Extra Fine) T2275.0800.6 шт. 20 0,737 EUR
SIA ABRAFOAM Односторонняя губка 115х140х5мм (Super Fine) T2275.1000.6 шт. 20 0,737 EUR
SIA ABRAFOAM Односторонняя губка 115х140х5мм (Micro Fine) T2275.1500.6 шт. 20 0,737 EUR
SIA ABRAFOAM Блочѐк с профилем 70х96х25мм (Fine) T2276.0100.6 шт. 50 0,966 EUR
SIA Круги с креплением "липучка"
SIA Круги 1950 SIASPEED "липучка"  150мм 6+1 отв.
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 6+1отв. Р 40 T2021.0040.6 шт. 50 0,493 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 6+1отв. Р 60 T2021.0060.6 шт. 50 0,460 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 6+1отв. Р 80 T2021.0080.7 шт. 100 0,443 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 6+1отв. Р100 T2021.0100.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 6+1отв. Р120 T2021.0120.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 6+1отв. Р150 T2021.0150.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 6+1отв. Р180 T2021.0180.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 6+1отв. Р220 T2021.0220.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 6+1отв. Р240 T2021.0240.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 6+1отв. Р280 T2021.0280.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 6+1отв. Р320 T2021.0320.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 6+1отв. Р360 T2021.0360.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 6+1отв. Р400 T2021.0400.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 6+1отв. Р500 T2021.0500.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 6+1отв. Р600 T2021.0600.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Круги 1950 SIASPEED "липучка" 150мм 15 отв. (8+6+1)
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 15отв. Р 40 T2023.0040.6 шт. 50 0,493 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 15отв. Р 60 T2023.0060.6 шт. 50 0,460 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 15отв. Р 80 T2023.0080.7 шт. 100 0,443 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 15отв. Р100 T2023.0100.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 15отв. Р120 T2023.0120.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 15отв. Р150 T2023.0150.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 15отв. Р180 T2023.0180.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 15отв. Р220 T2023.0220.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 15отв. Р240 T2023.0240.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 15отв. Р280 T2023.0280.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 15отв. Р320 T2023.0320.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 15отв. Р360 T2023.0360.7 шт. 100 0,427 EUR
Страница 3 из 7
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 15отв. Р400 T2023.0400.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 15отв. Р500 T2023.0500.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Шлиф.круг 1950 SIASPEED 150мм 15отв. Р600 T2023.0600.7 шт. 100 0,427 EUR
SIA Круги 1941 SIACAR "липучка" 125мм 8 отв. (синие)
SIA Шлиф.круг 1941 SIACAR 125мм 8отв. Р 40 T6780.0040.6 шт. 50 0,380 EUR
SIA Шлиф.круг 1941 SIACAR 125мм 8отв. Р 60 T6780.0060.6 шт. 50 0,357 EUR
SIA Шлиф.круг 1941 SIACAR 125мм 8отв. Р 80 T6780.0080.7 шт. 100 0,346 EUR
SIA Шлиф.круг 1941 SIACAR 125мм 8отв. Р100 T6780.0100.7 шт. 100 0,334 EUR
SIA Шлиф.круг 1941 SIACAR 125мм 8отв. Р120 T6780.0120.7 шт. 100 0,334 EUR
SIA Шлиф.круг 1941 SIACAR 125мм 8отв. Р150 T6780.0150.7 шт. 100 0,334 EUR
SIA Шлиф.круг 1941 SIACAR 125мм 8отв. Р180 T6780.0180.7 шт. 100 0,334 EUR
SIA Шлиф.круг 1941 SIACAR 125мм 8отв. Р220 T6780.0220.7 шт. 100 0,334 EUR
SIA Шлиф.круг 1941 SIACAR 125мм 8отв. Р240 T6780.0240.7 шт. 100 0,334 EUR
SIA Шлиф.круг 1941 SIACAR 125мм 8отв. Р280 T6780.0280.7 шт. 100 0,334 EUR
SIA Шлиф.круг 1941 SIACAR 125мм 8отв. Р320 T6780.0320.7 шт. 100 0,334 EUR
SIA Шлиф.круг 1941 SIACAR 125мм 8отв. Р400 T6780.0400.7 шт. 100 0,334 EUR
SIA Шлиф.круг 1941 SIACAR 125мм 8отв. Р600 T6780.0600.7 шт. 100 0,334 EUR
SIA Круги 1990 SIAMIC "липучка" 150мм 6+1 отв.
Акция
SIA Шлиф.круг 1990 SIAMIC 150мм 6+1отв.  Р800 Т3585.0800.7 шт. 100 0,28 EUR
SIA Шлиф.круг 1990 SIAMIC 150мм 6+1отв. Р1000 Т3585.1000.7 шт. 100 0,28 EUR
SIA Шлиф.круг 1990 SIAMIC 150мм 6+1отв. Р1200 Т3585.1200.7 шт. 100 0,28 EUR
SIA Шлиф.круг 1990 SIAMIC 150мм 6+1отв. Р1500 Т3585.1500.7 шт. 100 0,28 EUR
SIA Круги 1919 TOPCUT "липучка" 115мм без отв. (кофе)
SIA Шлиф.круг 1919 TOPCUT 115мм без отв.  Р40 T6077.0040.6 шт. 50 0,342 EUR
SIA Шлиф.круг 1919 TOPCUT 115мм без отв.  Р60 T6077.0060.6 шт. 50 0,342 EUR
SIA Шлиф.круг 1919 TOPCUT 115мм без отв.  Р80 T6077.0080.6 шт. 50 0,342 EUR
SIA Шлиф.круг 1919 TOPCUT 115мм без отв.  Р100 T6077.0100.6 шт. 50 0,342 EUR
SIA Шлиф.круг 1919 TOPCUT 115мм без отв.  Р120 T6077.0120.6 шт. 50 0,342 EUR
SIA Шлиф круг Р 40 без отверстий в 115мм Т3213.0040 шт. 50 0,371 EUR
SIA Шлиф круг Р 60 без отверстий в 115мм Т3213.0060 шт. 50 0,349 EUR
SIA Шлиф круг Р 80 без отверстий d 115мм Т3213.0080 шт. 50 0,336 EUR
SIA Шлиф круг Р 120 без отверстий в 115мм Т3213.0120.6 шт. 50 0,336 EUR
SIA Шлиф круг 1919 115мм 6+1 отв. Р060 Т6077.0060 шт. 50 0,187 EUR
SIA Круги 1919 TOPCUT "липучка" 125мм без отв. (кофе)
SIA Шлиф.круг d 125 mm Р 100 siatop без отверстий Т4355.0100 шт. 50 0,230 EUR
SIA Шлиф круг Р 60 без отверстий в 125мм Т3214.0060 шт. 1 0,383 EUR
SIA Шлиф.круг 1919 TOPCUT 125мм без отв.  Р40 T6078.0040.6 шт. 50 0,319 EUR
SIA Шлиф.круг 1919 TOPCUT 125мм без отв.  Р60 T6078.0060.6 шт. 50 0,298 EUR
SIA Шлиф.круг 1919 TOPCUT 125мм без отв.  Р80 T6078.0080.6 шт. 50 0,287 EUR
SIA Шлиф.круг 1919 TOPCUT 125мм без отв.  Р100 T6078.0100.6 шт. 50 0,287 EUR
SIA Шлиф.круг 1919 TOPCUT 125мм без отв.  Р120 T6078.0120.6 шт. 50 0,287 EUR
SIA Шлиф круг Р 60 без отверстий в 125мм Т3214.0060 шт. 50 0,383 EUR
SIA Шлиф круг Р 80 без отверстий d 125мм Т3214.0080 шт. 50 0,368 EUR
SIA Шлиф круг Р 80 без отверстий d 125мм Т3214.0080 шт. 50 0,368 EUR
SIA Круги SCM "липучка" 115мм
SIA Круг SCM 115 мм  Зерно К60 (Coarse) N6771.0060.4 шт. 20 4,05 EUR
SIA Круг SCM 115 мм  Зерно К100 (Medium) N6771.0100.4 шт. 20 3,68 EUR
SIA Круг SCM 115 мм  Зерно К150 (Fine) N6771.0150.4 шт. 20 3,68 EUR
SIA База SCM M14 115мм T6977.0115.8 шт. 1 17,92 EUR
SIA Шлиф.круг d 80мм
SIA Шлиф.круг d 80mm P180 T8998.0180 шт. 50 0,17 EUR
SIA Шлиф.круг d 80mm P280 T8998.0280 шт. 50 0,17 EUR
SIA Шлиф.круг d 80mm P 400 T8998.0400 шт. 50 0,17 EUR
SIA Шлиф.круг d 80mm P 800 T8999.0800 шт. 50 0,17 EUR
SIA Шлиф.круг d 80mm  P1200 T8999.1200 шт. 50 0,18 EUR
SIA CARBON
SIA CARBON Шлиф круг 7241 150мм Р240 9980.9463.0240-T10 шт. 10 2,63 EUR
SIA PRIME
SIAPRIME Шлиф круг 5550 150мм 8+6+1 отв. Р080 5638.8237.0080-T00 шт. 100 0,36 EUR
SIAPRIME Шлиф круг 5550 150мм 8+6+1 отв. Р120 5638.8237.0120-T00 шт. 100 0,35 EUR
SIAPRIME Шлиф круг 5550 150мм 8+6+1 отв. Р150 5638.8237.0150-T00 шт. 100 0,35 EUR
SIAPRIME Шлиф круг 5550 150мм 8+6+1 отв. Р180 5638.8237.0180-T00 шт. 100 0,35 EUR
SIA Круги и полосы VELVET
SIA SIAAIR VELVET - абразив на сетке и губке
SIAAIR VELVET Круг "сетка+губка+липучка" 150мм K 240 T3307.0240.3 шт. 10 1,80 EUR
SIAAIR VELVET Круг "сетка+губка+липучка" 150мм K 360 T3307.0360.3 шт. 10 1,80 EUR
SIAAIR VELVET Круг "сетка+губка+липучка" 150мм K 500 T3307.0500.3 шт. 10 1,80 EUR
SIAAIR VELVET Круг "сетка+губка+липучка" 150мм K 600 T3307.0600.3 шт. 10 1,80 EUR
SIAAIR VELVET Круг "сетка+губка+липучка" 150мм K 800 T3307.0800.3 шт. 10 1,80 EUR
SIAAIR VELVET Круг "сетка+губка+липучка" 150мм K1000 T3307.1000.3 шт. 10 1,80 EUR
SIAAIR VELVET Круг "сетка+губка+липучка" 150мм K1500 T3307.1500.3 шт. 10 1,80 EUR
SIAAIR VELVET Круг "сетка+губка+липучка" 150мм K2000 T3307.2000.3 шт. 10 1,80 EUR
SIAAIR VELVET Круг "сетка+губка+липучка" 150мм K3000 T3307.3000.3 шт. 10 1,80 EUR
SIAAIR VELVET Круг "сетка+губка+липучка" 150мм K4000 T3307.4000.3 шт. 10 1,80 EUR
SIA Защитный диск на VELVET T3309.0000.8 шт. 2 4,83 EUR
Акция
Страница 4 из 7
SIA SIAAIR VELVET - абразив на сетке и губке 80мм
SIAAIR VELVET Круг "сетка+губка+липучка" 80мм K1000 T3306.1000.3 шт. 10 1,37 EUR
SIAAIR VELVET Круг "сетка+губка+липучка" 80мм K2000 T3306.2000.3 шт. 10 1,37 EUR
SIAAIR VELVET Круг "сетка+губка+липучка" 80мм K3000 T3306.3000.3 шт. 10 1,37 EUR
SIAAIR VELVET Круг "сетка+губка+липучка" 80мм K4000 T3306.4000.3 шт. 10 1,37 EUR
SIA SIAAIR VELVET - абразив на сетке и губке 115*140
SIAAIR VELVET  Полоса "сетка+губка" 115х140мм K 600 T3308.0600.3 шт. 10 1,77 EUR
SIAAIR VELVET  Полоса "сетка+губка" 115х140мм K 800 T3308.0800.3 шт. 10 1,77 EUR
SIAAIR VELVET  Полоса "сетка+губка" 115х140мм K1000 T3308.1000.3 шт. 10 1,77 EUR
SIAAIR VELVET  Полоса "сетка+губка" 115х140мм K1500 T3308.1500.3 шт. 10 1,77 EUR
SIAAIR VELVET  Полоса "сетка+губка" 115х140мм K2000 T3308.2000.3 шт. 10 1,77 EUR
SIA SIACARAT VELVET - абразив-алмаз на сетке и губке
SIACARAT Круг "сетка+губка+липучка" 150мм K1000 T5096.1000.8 шт. 10 9,57 EUR
SIACARAT Круг "сетка+губка+липучка" 150мм K2000 T5096.2000.8 шт. 2 11,83 EUR
SIACARAT Круг "сетка+губка+липучка" 150мм K3000 T5096.3000.8 шт. 2 11,83 EUR
SIACARAT Круг "сетка+губка+липучка" 80мм K1000 T5095.1000.8 шт. 10 7,99 EUR
SIA Полировальная система SIASHINE
SIA Вспомогательное оборудование
SIA Салфетка полировальная POLICLOTH  380x380 мм T8496.0000.8 шт. 1 7,01 EUR
SIA База полировальная "липучка" d 150mm М14 T8425.0000.1 шт. 1 22,70 EUR
SIA База полировальная "липучка" d 90mm М14 T8561.0000.1 шт. 1 11,84 EUR
SIA Система коррекции FINIBALL
SIA FINIBALL Комплект 100 кружков 35мм Р1200 Т3573.1200 шт. 1 8,63 EUR
SIA FINIBALL Комплект 100 кружков 35мм Р1500 Т3573.1500 шт. 1 8,63 EUR
SIA FINIBALL Комплект 100 кружков 35мм Р2000 Т3573.2000 шт. 1 8,63 EUR
SIA FINIBALL Комплект 100 кружков 37мм Р1500 T8168.1500.7 шт. 1 10,56 EUR
SIA FINIBALL Комплект 100 кружков 37мм Р2000 T8168.2000.7 шт. 1 10,56 EUR
SIA FINIBALL Комплект 100 кружков 37мм Р2500 T8168.2500.7 шт. 1 10,56 EUR
SIA FINIBALL Блочок d 35 мм метал. T8550.0000.1 шт. 1 12,77 EUR
SIA FINIBALL Комплект блочок и круги 35мм Т8430.0000 к-кт 1 6,55 EUR
SIA Полировальные пасты
SIA Паста SIAMAT матирующая 500 мл. T7026.0003.1 шт. 1 9,70 EUR
SIA Паста SIASHINE SPEED полировальная 1л. T6420.0000.1 шт. 1 24,03 EUR
SIA Паста SIASHINE FINISH полировальная 1л. T6420.0001.1 шт. 1 25,88 EUR
SIA Жидкость SIASHINE MAGIC полировальная 1л. T6420.0002.1 шт. 1 14,66 EUR
SIA Распылитель для SIASHINE MAGIC T6420.0003.1 шт. 1 3,77 EUR
SIA Паста SIASHINE FAST CUT полировальная 1л. 0020.4898.01 шт. 1 23,09 EUR
SIA Паста EASY полировальная 1л. T8558.0000.1 шт. 1 15,01 EUR
SIA Паста SIAPOL Briliant 1л. полир. Т8424.0003 шт. 1 10,43 EUR
SIA Паста SIAPOL CUT   полир. Т8345.0000 шт. 1 15,01 EUR
SIA Паста SIAPOL Final 1л. полировальная Т8601.0000 шт. 1 16,27 EUR
SIA Паста SIAMAT матирующая 250 мл. Т7026.0000.1 шт. 1 6,48 EUR
SIA Мех и губки полировальные на "липучку"
SIA Мех полировальный на липучке d 190мм T8570.0190.1 шт. 1 17,04 EUR
SIA Мех полировальный на липучке d 165мм T8570.0165.1 шт. 1 13,75 EUR
SIA Мех полировальный на липучке d 100мм T8559.0001.1 шт. 1 7,65 EUR
SIA Губка полер.желтая твердая SIAPOL d 170мм T8427.0001.1 шт. 1 9,40 EUR
SIA Губка полировальная SIAPOL 170мм белая T8427.0004.1 шт. 1 11,30 EUR
SIA Губка полировальная d 100мм белая T8559.0004.1 шт. 1 7,27 EUR
SIA Губка полир. супер мягкая SIAPOL  d 170мм черная T8970.0001.1 шт. 1 11,30 EUR
SIA Губка полировальная супер мягкая черная d 100 мм T8971.0001.1 шт. 1 7,27 EUR
SIA Мех полировальный на липучке d 170мм T8426.0000.1 шт. 1 12,30 EUR
SIA Абразивное волокно SIAVLIES
SIAVLIES Полоса 152х229мм K180 (Fine) N7058.0180.3 шт. 10 0,94 EUR
SIAVLIES Полоса 152х229мм K100 N7058.0100.3 шт. 10 0,94 EUR
SIAVLIES Полоса 152х229мм K320 красный (Very Fine) N7058.6921 шт. 10 0,94 EUR
SIAVLIES Полоса 152х229мм K600 серый (Ultra Fine) N7058.8715 шт. 10 0,94 EUR
SIAVLIES Полоса 152х229мм K800 серый (Ultra Fine XS) N7058.0800.3 шт. 10 0,94 EUR
SIAVLIES Полоса 152х229мм K1000 золотой (Ultra Fine XS) N7058.1000.3 шт. 10 0,94 EUR
SIAVLIES Полоса 115х229мм Р1000 золотой (Micro Fine) N3865.9911.8 шт. 40 0,95 EUR
SIAVLIES Легкое волокно Lite рулон 115ммх10м K800 серый N7900.0800.8 шт. 60 23,85 EUR
SIAVLIES Легкое волокно Lite рулон 115ммх10м K320 N7900.0320 шт. 60 23,85 EUR
SIAVLIES Круг 150мм K800 серый (Ultra Fine XS) N7012.0800.03 шт. 10 1,45 EUR
SIAVLIES Круг 150мм K320 красный (Ultra Fine VF) N7012.0320.03 шт. 10 1,45 EUR
SIAVLIES Легкое волокно Lite полоса 115х229мм K320 красная N8585.0320.8 шт. 60 0,62 EUR
SIAVLIES Легкое волокно Lite полоса 115х229мм K800 серая N8585.0800.8 шт. 60 0,62 EUR
SIA Обработка металла
SIA Абразивное волокно SIASTRIP
SIASTRIP Круг 1 отв. 100 мм  К40 N3824.0040.8 шт. 2 6,34 EUR
SIASTRIP Круг 1 отв. 150 мм  К40 N3825.0040.8 шт. 2 10,64 EUR
SIASTRIP Шпиндель для 6мм N3843.0000.1 шт. 1 10,85 EUR
SIASTRIP Круг на диске 115мм N2065.0040.1 шт. 1 8,97 EUR
SIA SIAFIX
SIA Кружок 50мм SIAFIX Р36 T3871.0036.6 шт. 50 0,56 EUR
SIA Кружок 50мм SIAFIX Р60 T3871.0060.6 шт. 50 0,56 EUR
SIA Кружок 50мм SIAFIX Р80 T3871.0080.6 шт. 50 0,56 EUR
Страница 5 из 7
SIA Кружок 50мм SIAFIX Р120 T3871.0120.6 шт. 50 0,56 EUR
SIA Кружок 75мм SIAFIX Р36 T3872.0036.6 шт. 50 0,90 EUR
SIA Кружок 75мм SIAFIX Р60 T3872.0060.6 шт. 50 0,90 EUR
SIA Кружок 75мм SIAFIX Р80 T3872.0080.6 шт. 50 0,90 EUR
SIA Кружок 75мм SIAFIX Р120 T3872.0120.6 шт. 50 0,90 EUR
SIA Кружок 50мм SIAFIX-SCM К60 T3875.0060.6 шт. 50 1,60 EUR
SIA Кружок 50мм SIAFIX-SCM К100 T3875.0100.6 шт. 50 1,60 EUR
SIA Кружок 75мм SIAFIX-SCM К60 T3876.0060.6 шт. 50 2,31 EUR
SIA Кружок 75мм SIAFIX-SCM К100 T3876.0100.6 шт. 50 2,31 EUR
SIA База SIAFIX 50mm T8551.0050.1 шт. 1 18,52 EUR
SIA База SIAFIX 75mm T8551.0075.1 шт. 1 22,27 EUR
SIA Круг фибровый
SIA Круг фибровый d 115мм Р24 T6406.0024.6 шт. 50 0,53 EUR
SIA Круг фибровый d 115мм Р36 T6406.0036.6 шт. 50 0,53 EUR
SIA Круг фибровый d 115мм Р40 T6406.0040.6 шт. 50 0,50 EUR
SIA Круг фибровый d 115мм Р60 T6406.0060.6 шт. 50 0,45 EUR
SIA Круг фибровый d 115мм Р80 T6406.0080.6 шт. 50 0,41 EUR
SIA Круг фибровый d 125мм Р36 T6407.0036.6 шт. 50 0,58 EUR
SIA Круг фибровый d 125мм Р40 T6407.0040.6 шт. 50 0,55 EUR
SIA Круг фибровый d 125мм Р60 T6407.0060.6 шт. 50 0,49 EUR
SIA Круг фибровый d 125мм Р80 T6407.0080.6 шт. 50 0,45 EUR
SIA Круг фибровый d 180мм Р36 T6408.0036.6 шт. 50 0,87 EUR
SIA Круг фибровый d 180мм Р60 Т6408.0060.6 шт. 50 0,74 EUR
SIA Фибра спиральная 30х30ммхР050 Т8932.0050.6 шт. 1 0,48 EUR
SIA Абразивные лепестковые диски STINGRAY
SIA Круг листовой стекловолокно d 115mm P 040 T2300.0040.3 шт. 10 1,97 EUR
SIA Круг листовой стекловолокно d 115mm P 060 T2300.0060.3 шт. 10 1,97 EUR
SIA Круг для зачистки сварочных швов d-115  P36 T4375.0036 шт. 10 3,10 EUR
SIA Круг для зачистки сварочных швов d-115 P 40 T4375.0040 шт. 10 3,10 EUR
SIA Круг для зачистки сварочных швов d-115 P 40 T0020.4901 шт. 10 2,41 EUR
SIA Круг для зачистки сварочных швов d-115 P 60 T4375.0060 шт. 10 3,10 EUR
SIA Круг для зачистки сварочных швов d-115 P 80 T4375.0080 шт. 10 3,10 EUR
SIA Круг для зачистки сварочных швов d-115 P120 T4375.0120 шт. 10 3,10 EUR
SIA Круг для зачистки сварочных швов d-125 P 36 T4376.0036 шт. 10 3,84 EUR
SIA Круг для зачистки сварочных швов d-125 P 40 T4376.0040 шт. 10 3,84 EUR
SIA Круг для зачистки сварочных швов d-125 P 60 T4376.0060 шт. 10 3,84 EUR
SIA Круг для зачистки сварочных швов d-125 P 80 T4376.0080 шт. 10 3,84 EUR
SIA Абразивные камни
SIA Круг для резки стали и нержавейки d 115x1мм T8962.0115.5 шт. 1 1,80 EUR
SIA Круг для резки стали и нержавейки d 125x1мм T8962.0125.5 шт. 1 2,09 EUR
SIA Круг для резки стали d180х2мм T8963.0180.5 шт. 1 2,59 EUR
SIA Круг для резки стали d230х3мм T8964.0230.5 шт. 1 2,93 EUR
SIA Круг абразивный 115 х 6мм T8968.0115.3 шт. 1 2,32 EUR
SIA Круг абразивный 125 х 6мм T8968.0125.3 шт. 1 2,84 EUR
SIA Круг абразивный 180 х 6мм T8968.0180.3 шт. 1 3,98 EUR
SIA Круг абразивный 230 х 6мм T8968.0230.3 шт. 1 5,98 EUR
SIA Круг для резки стали и чугуна  d 180мм Т8964.0180 шт. 1 2,59 EUR
SIA Круг отрезной d 115x1мм 0020.4697.01 шт. 1 0,74 EUR
SIA Круг зачисной  d 115x60мм 0020.5456.01-T10 шт. 1 0,74 EUR
SIA Круг отрезной d 125x1мм 0020.4699.01 шт. 1 0,81 EUR
SIA Рубанки, блоки, базы
SIA Шлиф блок двухсторонний 70мм х 125мм С на сухо T7055.0000.1 шт. 1 6,87 EUR
SIA Шлиф блок с пылеотводом 115мм х 228мм 18 отв. Т7046.0000.1 шт. 1 78,25 EUR
SIA Рубанок с пылеотводом 70мм х 125мм 8 отв. Т7046.0001.1 шт. 1 43,91 EUR
SIA Шлиф блок 70мм х 198мм 8 отв. Т7046.0002.1 шт. 1 44,78 EUR
SIA Рубанок с пылеотводом 115мм х 228мм 18 отв. T7046.0003.1 шт. 1 47,33 EUR
SIA Рубанок с пылеотводом 70ммх420мм 14отв. T7046.0004.1 шт. 1 77,72 EUR
SIA Шланг спиральный с насадкой для шлиф блоков Т7046.0005.1 шт. 1 29,54 EUR
SIA Шлиф блок 81мм х 153мм 8 отв. T7049.0000.1 шт. 1 73,50 EUR
SIA Шлиф блок 70мм х 125мм М на мокро T7053.0000.1 шт. 1 13,24 EUR
SIA Шланг для рубанков T8592.0005.1 шт. 1 24,06 EUR
SIA Рубанок 70х420 14отв.с пылеот. Т7051.0000.1 шт. 1 92,30 EUR
SIA Опорные диски
SIA Базы для ротационно-вибрационных машин
SIA База жесткая 6+1 отв. 5_16" 150 mm T7200.0150.1 шт. 1 42,26 EUR
SIA База мягкая 6+1 отв. 5_16" 150 mm T7201.0150.1 шт. 1 41,97 EUR
SIA База очень мягкая 6+1 отв. 5_16" 150 mm T7202.0150.1 шт. 1 51,72 EUR
SIA База жесткая 8+6+1 отв. 5_16" 150 mm T7203.0150.1 шт. 1 42,10 EUR
SIA База мягкая 8+6+1 отв. 5_16" 150 mm T7204.0150.1 шт. 1 45,15 EUR
SIA База мягкая 8+6+1 отв. 5_16" 150 mm T7215.0150.1 шт. 1 13,95 EUR
SIA База оч.мягкая 8+6+1 отв. 5_16" 150 mm T7205.0000.1 шт. 1 55,85 EUR
SIA АЭРО База мягкая 6+1 отв. 5_16" 150mm T7206.0000.1 шт. 1 33,68 EUR
SIA АЭРО База очень мягкая 6+1 отв. 5_16" 150mm T7207.0000.1 шт. 1 38,34 EUR
SIA База мягкая 125мм 8отв. синяя T6938.0125.8 шт. 1 19,94 EUR
SIA База мягкая 125мм 8отв. синяя T6938.0125.1 шт. 1 19,94 EUR
Страница 6 из 7
SIA База мягкая 125мм 8 отв.желтая T6939.0125.1 шт. 1 20,05 EUR
SIA База твѐрдая для болгарок М14_125 мм T8583.0125.8 шт. 1 12,31 EUR
SIA База на руку 150мм Т7060.0000.1 шт. 1 10,91 EUR
SIA База 75mm 5_16'' T9012.0077 шт. 1 10,30 EUR
SIA Базы для угловых шлифмашинок
SIA База твѐрдая для болгарок М14_115 мм T8584.0115.8 шт. 2 11,16 EUR
SIA База для фибры 1 отв. М14  115 мм T7001.0115.8 шт. 2 8,21 EUR
SIA База для фибры 1 отв. М14  125 мм T7020.0125.1 шт. 1 10,02 EUR
SIARAD - круги для удаления лент
SIARAD Комплект 3 круга и адаптор T7812.0001.1 шт. 1 31,52 EUR
SIA Переходники
SIA переходник мягкий к базе 150 мм 6+1 отв. T6740.0150.2 шт. 1 9,22 EUR
SIA переходник мягкий к базе 150 мм без отв. T6945.0150.8 шт. 1 8,85 EUR
SIA переходник мягкий к базе 150 мм 15 отв. T6744.0000.2 шт. 1 7,59 EUR
SIA Переходник "липучка" 115мм х 280мм Т6954.0000.8 шт. 1 5,35 EUR
SIA Переходник "липучка" 70х500 мм Т7047.0000.2 шт. 1 3,66 EUR
SIA Переходник "липучка" без отверстий 150мм Т6945.0150.8 шт. 1 2,66 EUR
SIA Мультипереходник "липучка" к базе 150 мм 147V10.M-X01 шт. 1 3,99 EUR
Страница 7 из 7